- Fol.95r: Venerabili in xro patri ec domino domino Castieli sancte Trinitatis de Brondolo Clugien. dyocesis. decretorum doctori et ipsius ordinis cisterciensis per sedem apostolicam vicario deputato Generali, ceterisque patribus ordinis in monasterio fontis salutis pro capitulo generali de anno presenti celebrando congregatis frater Franciscus Abbas totusque conventus monasterii veteris celle....
- NB: Attentus esse studeat volens aliquid excerpere ex sequentibus quia scriptor ut apparet parum intellexit (:geschrieben von anderer Hand -vom Abt Georg Kotz oder Bernard Welsch?)
- Fol.95v: ... dominum Caspar Abbatem de Novacella presentium ostensorem cui per presentium... Datum Anno domini Millesimo.CCCC secundo ipso die Sancti Egidii abbatis...
- Reverendis in xro patribus et dominis domino Johanni venerabili Abbati Cistercij... in generali capitulo congregatis fratres Hainricus de Ebraco, Arholdus de Fontesalutis, Nicolaus de Langheim, et Johannes de Bildhausen...
- Fol.96v: ... sigilla nostra presentibus sunt appensa. Anno domini M.CCCC xliiii feria quarta ante diem et festum beate marie magdalene. Reverendo... Angelo venerabili abbati monasterii beate Marie virginis in Runa cisterciensis. ordinis Saltzburgensis. diocesis fratres Johannes in Sancta Cruce, et Georius in Campoliliorum...
- Fol.97r: ... Datum Wyenne Anno domini M.CCCC. nono decimo, decima septima Mensis May. ...
- NB: der zweite Teil dieses Kodex, vom Folio 95 bis 143v enthält meistens sogenannte litterae missivae bzw. Abschriften wahrer Urkunden! Manche äusserst wichtig für die Geschichte!
- Fol.138r: ... Initia litterarum: Affectuosissima in domino...
- Fol.139r: ... Conclusiones: Si qua possumus...
- Fol.140r: Flores superscriptionum: Reverendo in xro ...
- NB: von Fol.143v untere Hälfte bis zum Folio 146r von anderer Hand aus der Zeit zwischen 1465 und 1482.
- Fol.147v: Vidimatio littere episcopi vel suffraganei indulgentiarum: Nos frater Caspar abbas.... litteras originales reverendi in xro patris et domini domini Georgii episcopi brixinensis, Conradi episcopi Bellinensi ac predictae ecclesie Brixinensis Suffraganei generalis.... vidimus nostri abbatialis sigilli fecimus .. (29. Julii 1483)
- NB: bis Fol.148r obere Hälfte noch aus der Zeit Abtes Caspar d.i. bis 1484, untere Hälfte fällt schon in die Zeit Abtes Bernard Welsch und erstreckt sich bis incl. Fol.154.
- Fol.155r: Ein gute procurey: Ich- des- von- seligen...
- Fol.156r: ~~MMMM~~ Reverendo patri et domino domino Cristano permissione divina abbati ac venerabili conventui monasterii Sancti Johannis zu Stamms... Magister civium et consulatus imperialis Oppidi Liukirch...
- Fol.157r: et fidem premissorum presentibus appendi iussimus sub anno domini Millesimo quingentesimo vj. Mensis May die nona.
- Fol.157v: Presentatio ad parochialem monasterio unitam vacantem per obitum: Rev. do in xro patri et domino domino Hugoni dei et apostolice sedis gratia episcopo Constantiensi... fr. Cristanus Abbas ac conventus monasterii sti. Johannis ...